
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

   z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żelechowie

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz 2023 r. poz. 497) w związku z postanowieniem nr 

2/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Żelechowie (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 4973) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Żelechowie 

w jednomandatowym okręgu wyborczym nr 1.

§ 2. W okręgu wyborczym nr 1 wybierany będzie jeden radny. 

§ 3. Datę wyborów wyznacza się na dzień 16 lipca 2023 r.

§ 4.  Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, przewidzianych 

w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na obszarze miasta i gminy 

Żelechów.

         

Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński

                                                                                                                                                                
    



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7243558.17659941.17706051
Nazwa dokumentu NOWE zarządzenie - Żelechów.pdf

Tytuł dokumentu NOWE zarządzenie - Żelechów
Sygnatura dokumentu WNP-II.602.33.2023

Data dokumentu 2023-04-27 17:18:33

Skrót dokumentu 17676215349E464BD22F6456DE334726067D1
332

Wersja dokumentu 1.6
Data podpisu 2023-04-27 
Sygnatariusz Tobiasz Adam Bocheński

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.114.1.1.

Data wydruku: 2023-04-28 08:09:45
Autor wydruku: Kolaszyńska Paulina


